
 

VE ČTVRTEK 13. ÚNORA VÁS ZVEME DO MÍSTNÍHO KINA, KTERÉ PROMÍTÁ 

OD 19 HODIN ČESKOU KOMEDII CHLAP NA STŘÍDAČKU. NA FILM MŮŽETE 

PŘIJÍT I V NEDĚLI 16. ÚNORA OD  17 HODIN 30 MINUT.  KINO PROMÍTÁ 

V TOMTO TÝDNU I MIMOŘÁDNĚ V PÁTEK 14. ÚNORA NA VALENTÝNA,  

KDY VÁS ZVEME OD 19 HODIN NA AMERICKÝ ROMANTICKÝ FILM MALÉ 

ŽENY. V SOBOTU 15. ÚNORA MŮŽETE PŘIJÍT OD 19 HODIN NA AMERICKÉ 

ŽIVOTOPISNÉ DRAMA RICHARD JEWELL. A V NEDĚLI NA VÁS JEŠTĚ ČEKÁ 

OD 15 HODIN ANIMOVANÁ AMERICKÁ RODINNÁ KOMEDIE LEDOVÉ 

KRÁLOVSTVÍ II.  

 

V PÁTEK 21. ÚNORA VÁS ZVEME DO SÁLU KINA, KDE NÁM ZAHRAJE 

OCHOTNICKÝ SPOLEK SOKOLA ROPRACHTICE OD 19 HODIN DIVADELNÍ 

KOMEDII S NÁZVEM (NE)PRODEJNÉ MANŽELKY. NÁZEV TROCHU 

NAPOVÍDÁ, ŽE PŘEDSTAVENÍ NEMUSÍ BÝT MOC VHODNÉ PRO DĚTI.  

TO JE ALE URČITĚ NA VAŠEM ZVÁŽENÍ 

 

26. ÚNORA OD 10 HODIN DOPOLEDNE VÁS ZVEME DO STEJNÉHO MÍSTA  

NA JINÉ DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ, POŘÁDÁNÉ HLAVNĚ PRO ŠKOLKY  

A ŠKOLY Z BLÍZKÉHO OKOLÍ. POKUD BUDETE CHTÍT, TAK SE PŘIJĎTE 

V UVEDENÝ ČAS PODÍVAT NA PŘEDSTAVENÍ JEŽIHOLKY Z PODHRADÍ, 

KTERÉ ZAHRAJE DĚTSKÝ DIVADELNÍ SPOLEK SMAILÍK Z PECKY  

 

NA SOBOTU 29. ÚNORA PRO VÁS PŘIPRAVUJE ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ 

V KRUHU V MÍSTNÍ SOKOLOVNĚ OD 20 HODIN 11. SPOLEČENSKÝ PLES.  

AKCÍ VÁS BUDE K TANCI I POSLECHU PROVÁZET SKUPINA GRADACE  

Z TURNOVA 

 

PO TOPNÉ SEZÓNĚ VÁM NABÍZÍME ZAJISTĚNÍ VYMETENÍ KOMÍNŮ FIRMOU 

K TOMU OPRÁVNĚNOU. V PŘÍPADĚ ZÁJMU SE OBRAŤTE NA OBECNÍ ÚŘAD 

 

A NA ZÁVĚR JEŠTĚ UPOZORNĚNÍ. PO VĚTRNÝCH PORYVECH MŮŽE BÝT 

NARUŠEN KOŘENOVÝ SYSTÉM STROMŮ. POKUD PŮJDETE DO LESŮ NEJEN 

V OKOLÍ OBCE, TAK BUĎTE VE VLASTNÍM ZÁJMU CO NEJVÍCE OPATRNÍ, 

STROMY JSOU I VLIVEM MOKRÉHO PODLOŽÍ NESTABILNÍ A MŮŽE DOJÍT 

K JEJICH PÁDU. V LESE NENÍ MOMENTÁLNĚ MOC BEZPEČNO, BUĎTE TEDY 

OBEZŘETNÍ A DÍVEJTE SE OKOLO SEBE 


